
 

1 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
W POSTĘPOWANIU DO 130.000,00 ZŁ NETTO 

(Postępowanie nie podlega przepisom ustawy Prawo Zamówień Publicznych) 
 

Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Krzyżowicach zaprasza  

do złożenia oferty na wykonanie zamówienia: 

Zakup i dostawa mebli w ramach projektu „Rozwój ucznia naszą przyszłością”  
nr wniosku: WND-RPSL.11.01.04-24-024D/20-007) współfinansowanego przez Unię Europejską ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 
I. 

NR WYD/ 
CZĘŚĆ 

Nazwa kosztu ilość j.m. 
Opis, uzasadnienie, specyfikacja i parametry kosztu  
w danej kategorii, jak poniżej lub RÓWNOWAŻNE 

Cena 
netto 

Cena 
brutto 

WYD007 
 

krzesła 

uczniowskie 
 

2 szt. 

Krzesła ergonomiczne - połączenie ergonomicznego 
siedziska z tworzywa sztucznego ze stelażem w kolorze 
popiel zakończonym antypoślizgowymi zatyczkami.  
Z tyłu siedziska umieszczono uchwyt do szybkiego 
przenoszenia. Krzesła rozmiar 5, kolor siedziska 
pomarańczowy. 

  

WYD007 stół uczniowski 1 szt. 

Ławka szkolna 2 osobowa wykonana z profili 
zamkniętych 25 x 25 mm malowana proszkowo, blat 
wykonany z płyty laminowanej o grubości 18 mm 
wykończony obrzeżem PCV 2 mm, zatyczki 
zabezpieczające podłogę przed zarysowaniem, blat  
o wymiarze 1300 x 500, rozmiar 5, kolor calvados. 

  

WYD008 stół uczniowski 1 szt. 

Ławka szkolna 2 osobowa wykonana z profili 
zamkniętych 25 x 25 mm malowana proszkowo, blat 
wykonany z płyty laminowanej o grubości 18 mm 
wykończony obrzeżem PCV 2 mm, zatyczki 
zabezpieczające podłogę przed zarysowaniem, blat  
o wymiarze 1300 x 500, rozmiar 5, kolor calvados. 

  

WYD008 
krzesła 

uczniowskie 
2 szt. 

Krzesła ergonomiczne - połączenie ergonomicznego 
siedziska z tworzywa sztucznego ze stelażem w kolorze 
popiel zakończonym antypoślizgowymi zatyczkami.  
Z tyłu siedziska umieszczono uchwyt do szybkiego 
przenoszenia. Krzesła rozmiar 5, kolor siedziska 
pomarańczowy. 

  

WYD008 tablica biała 1 szt. 

Tablica biała, magnetyczna, suchościeralna  
o powierzchni lakierowanej, aluminiowa rama, 
rynienka na pisaki. Wymiary S 180 cm W 100 cm. 

  

WYD010 stół uczniowski 1 szt. 

Ławka szkolna 2 osobowa wykonana z profili 
zamkniętych 25 x 25 mm malowana proszkowo, blat 
wykonany z płyty laminowanej o grubości 18 mm 
wykończony obrzeżem PCV 2 mm, zatyczki 
zabezpieczające podłogę przed zarysowaniem, blat  
o wymiarze 1300 x 500, rozmiar 5, kolor calvados. 

  



 

2 

 

WYD010 
krzesła 

uczniowskie 
2 szt. 

Krzesła ergonomiczne - połączenie ergonomicznego 
siedziska z tworzywa sztucznego ze stelażem w kolorze 
popiel zakończonym antypoślizgowymi zatyczkami.  
Z tyłu siedziska umieszczono uchwyt do szybkiego 
przenoszenia. Krzesła rozmiar 5, kolor siedziska 
pomarańczowy. 

  

WYD010 

szafka 

laboratoryjna 

mobilna 

 

1 szt. 

Wykonana z białej płyty laminowanej o gr. 18 mm, blat 
pokryty laminatem HPL, stelaż z profilu  o wym. 30x30 
mm. Posiada 4 kółka z hamulcem i aluminiowe 
uchwyty po krótszych stronach umożliwiające 
wygodne przemieszczanie szafki. Po jednej stronie 
szafki znajduje się składany blat, a po drugiej  
2 zamykane szafki na kluczyk, szafki  z półką  
o regulowanej wysokości oraz 5 szuflad. Wyposażona 
w gniazdka elektryczne wysuwane z blatu i kabel  
o dł. ok. 1,5 m.  

  

WYD011 stół uczniowski 1 szt. 

Ławka szkolna 2 osobowa wykonana z profili 
zamkniętych 25 x 25 mm malowana proszkowo, blat 
wykonany z płyty laminowanej o grubości 18 mm 
wykończony obrzeżem PCV 2 mm, zatyczki 
zabezpieczające podłogę przed zarysowaniem, blat  
o wymiarze 1300 x 500, rozmiar 5, kolor calvados. 

  

WYD011 
krzesła 

uczniowskie 
2 szt. 

Krzesła ergonomiczne - połączenie ergonomicznego 
siedziska z tworzywa sztucznego ze stelażem w kolorze 
popiel zakończonym antypoślizgowymi zatyczkami.  
Z tyłu siedziska umieszczono uchwyt do szybkiego 
przenoszenia. Krzesła rozmiar 5, kolor siedziska 
pomarańczowy. 

  

suma 
  

 
II. Pozostałe wymagania dotyczące realizacji przedmiotu zapytania:  
Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmniejszenia zakresu rzeczowego i wartości umowy.  
 
 

III. Dokumenty, jakie mają dostarczyć wykonawcy:  
a) formularz oferty - załącznik nr 1,  
b) oświadczenie  – załącznik nr 2, 
c) oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu w związku z agresją na Ukrainę – załącznik nr 3. 
 
 
IV. Termin składania ofert do dnia: 27.03.2023 r., do godz. 14:00. 
 
V. Miejsce składania ofert:  

Zespół Szkolno- Przedszkolny 
ul. Szkolna 7 
43-254 Krzyżowice 



 

3 

 

VI. Forma składania ofert:  
Ofertę należy złożyć w formie pisemnej według wzoru stanowiącego załącznik nr 1, w zaklejonej kopercie 
wraz z nazwą firmy z opisem: Zakup i dostawa mebli w ramach projektu „Rozwój ucznia naszą przyszłością” 
nr wniosku: WND-RPSL.11.01.04-24-024D/20-007) współfinansowanego przez Unię Europejską ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego wraz z wypełnionym i podpisanym załącznikiem nr 2 i 3 
(Oświadczenia), a także zaparafowanymi załącznikami nr 4 i 5 (Umowa  i Klauzula RODO). Wszystkie 
załączniki stanowią integralną część składanej oferty. Oferta, która wpłynie po wyznaczonym terminie 
pozostanie bez rozpatrzenia. 

 
VII. Informacje szczegółowe na temat zamówienia można uzyskać w sekretariacie szkoły tel. 32 4723715. 
 
VIII. Termin realizacji: do 04.05.2023 r. 

 
IX. Kryterium wyboru oferty: 100% CENA. Cena winna być ostateczna i obejmować wszystkie wydatki 
niezbędne do prawidłowej realizacji w/w dostawy (w tym koszt dostawy), obejmować produkty nowe  
w oryginalnych, nierozerwanych opakowaniach, posiadać stosowne gwarancje. 
 
X. Informacje o złożonych ofertach oraz o wyborze najkorzystniejszej oferty zostaną zamieszczone  
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pawłowice - Zamówienia do 130 tys. złotych – 
Jednostki Organizacyjne, Szkoły i Przedszkola. 
 
O terminie podpisania umowy Zamawiający zawiadomi wybranego wykonawcę telefonicznie.  
 

DYREKTOR 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Krzyżowicach 
/-/ mgr Bożena Herman 


